

Gamborg Solutions ApS

Hjemstedsadresse: Lille Strandvej 12C 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nummer 32 32 32 43

Årsrapport 2022

Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Peter Gamborg Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamborg Solutions ApS c/o Peter Gamborg Nielsen Lille Strandvej 12C 2. tv. 2900 Hellerup Hjemstedskommune: Hellerup
Direktion	Peter Gamborg Nielsen
Bank	Danske Bank Hørsholm Midtpunkt 2970 Hørsholm
Stiftelsesdato	15. juni 2012
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2022	2021	2020	2019	2018
Bruttofortjeneste	723	1.054	654	854	665
Resultat af primær drift	72	393	1	231	612
Finansielle poster, netto	-269	-87	-74	-59	-46
Resultat før skat	-197	329	-73	173	566
Årets resultat	-167	266	-45	147	564
Anlægsaktiver	129	218	125	135	115
Omsætningsaktiver	1.719	1.853	1698	1459	1233
Aktiver i alt	1.848	2.071	1.822	1.594	1.348
Selskabskapital	80	80	80	80	80
Egenkapital	372	596	386	487	340
Kortfristet gæld	1.476	1.475	1436	1107	1008
Passiver i alt	1.848	2.071	1.822	1.594	1.348
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	3,9	19,0	0,1	14,5	45,4
Likviditetsgrad	116,5	125,6	118,2	131,8	122,3
Soliditetsgrad	20,1	28,8	21,2	30,6	25,2
Forrentning af egenkapitalen	-34,5	54,2	-10,3	35,6	980,9

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været rådgivning og konsulentvirksomhed indenfor IT-sektoren.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og har været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	722.851	1.054.201
1 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	71.256	63.075
Personaleomkostninger	722.272	724.582
Resultat af primær drift	71.835	392.694
Finansielle indtægter	0	23.475
Finansielle omkostninger	269.052	86.762
Resultat før skat	-197.217	329.407
2 Skat af årets resultat	-30.210	62.920
Årets resultat	-167.007	266.487
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.256	-6.925
Overført til overført resultat	-237.163	216.212
Disponeret	-167.007	266.487

Balance 31. december

Aktiver

Note	2022	2021
3		
Kapitalandele i kapitalinteresser	128.940	117.684
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver	128.940	217.684
Anlægsaktiver	128.940	217.684
Udskudt skatteaktiv	40.370	10.160
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	630.000	1.023.760
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender	870.370	1.233.920
Værdipapirer	423.450	523.461
Likvide beholdninger	425.400	95.772
Omsætningsaktiver	1.719.220	1.853.153
Aktiver i alt	1.848.160	2.070.837

Balance 31. december

Passiver

Note	2022	2021
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	101.940	90.684
Overført resultat	131.090	368.253
Foreslået udbytte	58.900	57.200
Egenkapital	371.930	596.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.734	59.205
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.152.474	1.172.020
Anden gæld	232.022	243.475
Kortfristet gæld	1.476.230	1.474.700
Gæld i alt	1.476.230	1.474.700
Passiver i alt	1.848.160	2.070.837

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	97.609	152.041	56.500	386.150
Udbetalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-6.925	216.212	57.200	266.487
Egenkapital 31. december 2021	80.000	90.684	368.253	57.200	596.137
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	90.684	368.253	57.200	596.137
Udbetalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	11.256	-237.163	58.900	-167.007
Egenkapital 31. december 2022	80.000	101.940	131.090	58.900	371.930

Noter til årsregnskabet

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	648.000	646.864
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	5.718
Personalemkostninger i alt	722.272	724.582
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-30.210	62.920
	-30.210	62.920
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	27.000	27.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	27.000	27.000
Op/ned-skrivninger 1. januar	90.684	97.609
Modtaget udbytte i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser	-60.000	-70.000
Årets værdiregulering	71.256	63.075
Op/ned-skrivninger 31. december	101.940	90.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december	128.940	117.684

Noter til årsregnskabet

4 Oplysninger om aktiver indregnet til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balance	Årets urealiserede nettojustering indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	423.450	-77.501

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Gamborg Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Gamborg Nielsen

Dirigent

ID: ce8507ab-7426-420f-90b8-81e6245e98eb

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 12:01:57

Underskrevet med MitID



Peter Gamborg Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Gamborg Nielsen

Direktør

ID: ce8507ab-7426-420f-90b8-81e6245e98eb

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 12:01:57

Underskrevet med MitID



Niels Borum Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Borum Madsen

Revisor

ID: 917e9c41-329f-44cb-9332-160e8c4fdc05

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 12:05:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3a6689RYNz250410343

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.